АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От -// 2012 г. №

О проведении соревнований по баскетболу
среди команд юношей и девушек школ
Вольского муниципального района

С целью популяризации и развития баскетбола, пропаганды здорового
образа жизни, выявления сильнейшей команды по баскетболу среди школ города,

IV./. , - &* ^, ,_.. 4 , I, -%_ Ц., ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести с 26 ноября 2011 года на базе МОУ СОШ № 6 соревнования по
баскетболу среди команд школ города.
2. Утвердить Положение «О проведении соревнований по баскетболу среди
команд юношей и девушек школ Вольского района» (Приложение 1).
3. Утвердить состав судейской коллегии (Приложение №2)
3. Организацию и проведение соревнований возложить на учителя
физкультуры СОШ №6 -Киселева В.Ю.
4.Руководителям образовательных учреждений:
4.1. Обеспечить участие школьных команд в соревнованиях согласно
Положению. У : ...С ",."."
5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Пятницыну Марию Владимировну.

Начальник управления образования ( //^ М.В.Левина